
DIST 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

  
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 
Università degli Studi di Napoli Parthenope 
Centro Direzionale Isola C/4 – Napoli ITALY  DIST@UNIPARTHENOPE.IT www.scienzeetecnologie.uniparthenope.it 

 

DECRETO n. 7 del 3 dicembre 2025 

IL DECANO 

Prof. Gerardo Pappne 

VISTA la legge 240/2010 concernente "Norme in materia di organizzazione delle Università, di     
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 283/2023; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 333/2024; 

VISTO il Decreto del Decano n. 6 del 13 novembre 2025 di indizione delle elezioni, fissate per il 
giorno 2 dicembre 2025, del Coordinatore del Consiglio dei Corso di Studio in Scienze per 
il triennio 2025 / 2028; 

PRESO ATTO che in data 2 dicembre 2025 si sono svolte le operazioni di voto;  

VISTI i Verbali della Commissione di Seggio Elettorale; 

VISTI i Verbali della Commissione Elettorale; 

PRESO ATTO della validità e della regolarità delle operazioni elettorali; 

     DECRETA 

 di proclamare eletto alla carica di Coordinatore del Consiglio di Corsi di Studi in Scienze Biologiche 
dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope” per il triennio 2025 / 2028 il prof. Pier Paolo 
FRANZESE, Professore di I fascia a tempo pieno; 

 di autorizzare il Segretario Amministrativo alla trasmissione del presente decreto al Magnifico 
Rettore, unitamente agli atti elettorali, per gli adempimenti conseguenti. 
 
Il presente Decreto è pubblicato nell’Albo dell’Ateneo, sul sito dell’Ateneo nella sezione dedicata alle 
Elezioni 2025 e sul sito del Dipartimento nella sezione News ed Eventi. 

Napoli          IL DECANO  

           Prof. Gerardo PAPPONE                       


		2025-12-03T08:57:23+0000
	Gerardo Pappone


		2025-12-03T10:41:08+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




